Р Е Ш Е Н И Е
Совета Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack] № 171                                                                                                  от 27 июля 2018 года

Об отмене решения Совета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 10.10.2008 года № 52 «О предоставлении земельных участков для осуществления жилищного строительства в системе социальной ипотеки»

В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Республики Татарстан  Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Решение Совета Алькеевского муниципального района от 10.10.2008 года № 52 «О предоставлении земельных участков для осуществления жилищного строительства в системе социальной ипотеки» признать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo .tatarstan.ru) и на официальном сайте Алькеевского муниципального района httpHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"://HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"alkeevskiy.HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"tatarstanHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/".HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"ru

Председатель Совета,
Глава Алькеевского
муниципального района                                                                           А.Ф. Никошин